
 

CIRCOLARE   N. 80 

A tutti i Docenti 

Agli alunni 

Ai Genitori  

Al personale ATA 

Loro sedi  

 

Alla DSGA     

                                          

Oggetto: Allerta meteo arancione - Chiusura scuola martedì 12 novembre 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso Regionale di allerta “arancione”  diramato dalla di Protezione Civile per domani 

12 novembre c.a. 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 88 dell’11/11/2024 che prevede la chiusura di tutte le scuole di 

ogni ordine e grado per rischio meteo Idrogeologico e Idraulico 

DISPONE 

che domani 12 NOVEMBRE 2024 tutti i plessi dell’istituto resteranno chiusi per allerta meteo 

arancione. 

Le riunioni dei consigli di classe sono rinviate a data ancora da stabilire. 
 

Agrigento, 11.11.2024                                                 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     f.to Prof.  Costanza Luigi 


